

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

Zmiany granic strefy Euro-Park Mielec



Rząd przygotował rozporządzenie w sprawie zmian granic Specjalnej Strefy Ekonomicznej Euro-Park Mielec. Ponad sto hektarów zostanie włączonych - będą to tereny Dworzyska, zarówno zarządzane przez powiat rzeszowski w Pogwizdowie (gmina Głogów Małopolski), jak w Rzeszowie przy ul. Miłocińskiej. Będzie to odpowiedni 27,4 hektara i 55,5 hektara. Ponadto strefa powiększy o 27,1 hektara w Rejowcu Fabrycznym (powiat chełmski, województwo lubelskie).

Ze strefy wyłączonych zostanie ponad 12 hektarów niezagospodarowanych terenów w trzech miastach. I tak w Dębicy będzie to 70 arów należących do firmy Nordpol Polska, która nie wystąpiła o zezwolenie na działalność w strefie, w Jarosławiu 9,7 hektara należące do Agro Center a kupione od miasta (właściciel nie wystąpiła o zezwolenie. Natomiast w Ropczycach firma Cukromix - Bis straciła zezwolenie na inwestycję.

Źródło: www.podkarpackagospodarka.pl
<http://laboratoria.net/przemysl/22310.html>

Informacje dnia: [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedzinę na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedzinę na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedzinę na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedzinę na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#)

Partnerzy